
Wijziging van het Mandaatbesluit huisvestingsvergunning Nissewaard

Mandaatbesluit huisvestingsvergunning Nissewaard

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

 

gelet op de artikelen 10:3, eerste lid, 10:9, eerste lid, en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht, en

op artikel 19 van de Huisvestingswet 2014;

 

besluit:

 

de wijziging van het Mandaatbesluit huisvestingsvergunning Nissewaard als volgt vast te stellen.

Artikel I
Het Mandaatbesluit huisvestingsvergunning Nissewaard wordt als volgt gewijzigd.

In artikel 1 worden in rubriek 1 de woorden ‘en de bestuursvoorzitters van Stichting Woonbron en

Stichting Vestia’ vervangen door de woorden ‘en de bestuursvoorzitters van Stichting Woonbron,

Stichting Vestia, en Woonzorg Nederland’.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard op 18 augustus 2015.

de loco-secretaris,

J.L. Bal

de wnd. burgemeester,

M. Salet

Nr. 78592

GEMEENTEBLAD 26 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 78592 26 augustus 20151


